臺南市安平區公所 109年度推動性別主流化定期會議會議紀錄

一、 時間：109年 10月 5日（星期一）上午 9時 20分

二、地點：3樓會議室

三、主持人：賴區長青足                             紀錄:吳書玲

四、列席者：

五、出席人員：陳主任秘書俊達、吳委員俊旻、陳委員龍政、洪委員宣慧、

陳委員怡平、蘇委員惠貞、張委員千蓉、高委員碩辰、陳委

員怡棻

六、討論提案：

有關提報 109年第 3季推動性別主流化執行成果，前已於 LINE群組通

知，請各課室配合於 10月 5日下班前提交，俾利職彙整提報性別平等辦公

室。

決議：請各課室準時提報並請性平業務承辦人依時提報成果。

七、臨時動議：無

八、散會。